
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.05.2017 № 1398 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.07.2013 № 3205 «Об утверждении порядка предоставления социальной 

выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа ко-

ренных малочисленных народов Севера» 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.07.2013 № 

3205 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на при-

обретение жилого помещения гражданам из числа коренных малочисленных 

народов Севера» следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 пункта 13 слова «Единого государственного реестра 

прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого 

государственного реестра недвижимости». 

1.2. Абзац 1 пункта 21 изложить в следующей редакции: 

«Для оплаты приобретаемого жилого помещения гражданин из числа 

КМНС предоставляет в Управление договор на жилое помещение, свиде-

тельство о государственной регистрации права собственности или выписку 

из Единого государственного реестра недвижимости на приобретаемое жи-

лое помещение.». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

    Глава муниципального образования                               
«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 


